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Abstract 
 

This article discusses the unique opportunities for elementary school students to learn 

English online while learning English, as well as the opportunity for students to learn the 

language through online learning combined with traditional reading. Here are some 

suggestions. When students make full and effective use of online learning opportunities, 

it will surely pay off.  
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Annotatsiya. Mazkur maqolada Ingliz tilini o’rganish jarayonida boshlang’ich sinf 

o’quvchilarining ingliz tilini online o’rganishning o’ziga hos imkoniyatlari, an’anaviy o’qish bilan 

birgalikda online ta’lim olish orqali o’quvchilarning tilni o’rganishga bo’lgan bir nechta tavsiyalar 

berib o’tilgan. O’quvchilar online ta’lim imkoniyatlaridan to’liq va unumli foydalansa, albatda o’z 

samarasini beradi.  

 

Kalit so’zlar: Online, o’quvchilar, dars, kompyuter, amaliyot, ingliz tili, sinf, ta’lim, an’anaviy, 

masofaviy, texnologiya.  

 

Online ta’lim bu o’qituvchi va o’quvchining jismonan turli joylarda bo’lgan masofaviy 

o’qitish usuli hisoblanadi. O’quv materialining asosiy qismi turli texnologiyalardan foydalangan 

holda yetkazib beriladi.    

Hozirgi kunda butun yer yuzi bo’yicha ta’lim sohasini yanada rivojlantirish bo’yicha bir 

qator ishlar olib borilmoqda. Jumladan yangi pedagogik texnologiyalarni joriy qilinishi, dars 

o’tish jarayonida yangicha metodlardan foydalanish va boshqa dars o’tish turlarining ko’payishi 

ta’lim oluvchilarga yanada qulayliklar va yengilliklar bermoqda. Son’gi yillarda aholi o’rtasida 

ko’p uchraydigan yuqumli kasalliklarning ko’payishi va tarqalishi natijasida nafaqat o’rta ta’lim 

balki oliy ta’lim shuningdek ta’lim sohasida ish olib boruvchi o’qituvchilargayam dars o’tishda, 

mashg’ulotni o’quvchilarga yetkazib berishda qiyinchiliklarga olib keldi.  

Ingliz tili fani asosan boshqa fanlarni o’rganishda birmuncha qiyinchiliklarga ega negaki 

bu fanni ya’ni tilni o’rganishda dast avval birinchi sinflarda eshitish, takrorlash va ko’rish orqali 

o’rgatiladi, bularni asosi shulardan iboratki, eshitish orqali maktab yoshidagi va birinchi sinf 

o’quvchilari aynan eshitish orqali so’zlarni yaxshi eslab qolishi o’quvchilar uchun ko’piroq 

samarali hisoblanadi, ikkinchi sinfdan esa harflarni o’rgatishdan boshlab ya’ni harfni yozilishini, 

o’qilishini va shu harfga tegishli bo’lgan so’zlarni yozish, o’qish va tinglash orqali samaradorlikka 

erishiladi. Ingliz tilini nazariy tomondan o’rganib amaliyotda qo’llash uchun esa albatta 
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o’quvchilarning yosh hususiyatlari katta ahamiyatga ega hisoblanadi, sababi ingliz tilini o’rganish 

jarayonida o’quvchilarning yoshi qanchalik kichik bo’lsa ingliz tilini o’rganish jarayoni shu qadar 

tez va sifatli o’zlashtiradi.  

O’quvchilarda ingliz tilini online  o’zlashtirish quyidagi afzalliklarni  beradi,  jumladan, 

o’quvchilarda vaqt borasida qulaylik ya’ni online ta’limda o’quvchilarga o’ziga mos vaqtni 

tanlashlari buni natijasida o’quvchilar ingliz tili fanini o’rganishda istalgan joyda va istalgan 

vaqtda shug’illana olishlari nazarda tutiladi. Deyarli hamma ta’limiy online mobil qurulmalarda 

ishlaydi, shuningdek, yo’lga vaqt sarf qilinmaydi, natijada online ta’lim orqali ko’zlangan 

maqsadga erishiladi.  

Online ta’limoning yana bir yaxshi tomoni sifat borasida an’anaviy ta’limdan qolishmaydi.  

O’quvchilarda online ta’lim orqali yani qulay o’quv vositalari, prezentatsiyalar, testlar, videolar, 

ekranda namoyish etilishi va dars jarayonini qayta takrorlash orqali sifat samaradorligiga 

erishiladi.  

Online ta’li jarayonida imkoniyati cheklangan o’quvchilarning ham birdek ta’lim olishiga 

imkon beriladi natijada o’quvchilar o’zlari rejalashtirgan o’quv jarayoni bo’yicha ishlarini rejali 

amalga oshirish imkoniyatiga ega bo’ladi.  

Boshlang’ich sinf o’quvchilarida online o’qitish orqali quyidagi samaradorlikka olib keladi, 

bular quyidagilar:   

- Online o’qish istalgan vaqtda o’qish imkoniyatini beradi, masofadan o’qiyotgan o’quvchi 

mustaqil dars davomida materialni o’rganishga qachon va qancha vaqt ajratishi to’g’isida 

qaror qabul qilishi mumkin. 

- O’quvchining yosh hususiyati bo’yicha o’rganish qobiliyati, masofadan tahsil olayotganlar 

boshqa o’quvchilaridan ortda qolishidan xavotirlanishga hojat yo’q sababi, ingliz tili fanidan 

murakkab so’zlarni  o’rganishga qaytishingiz, bir necha bor video ma’ruzalarni tomosha 

qilishingiz, o’qituvchi bilan yozishmalarni qayta o’qishingiz va o’zingiz biladigan mavzularni 

o’tkazib yuborishingiz mumkin.  

- Ta’limning yuqori natijalari erishish tadqiqotlarga qaraganda olimlar tomonidan olib borilgan 

izlanishlar shuni ko’rsatadiki, masofaviy o’qitish natijalari an’anaviy ta’lim shakllarining 

natijalaridan qolishmaydi. Masofaviy o’qiyotgan o’quvchi ko’pgina o’quv materiallarini 

mustaqil ravishda o’rganadi. Bu o’tilgan mavzularni yodlash va tushunishni yaxshilaydi va 

darhol yangi o’zlashtirgan yangi so’zlarni amalda qo’llash orqali o’quvchining qobiliyatini 

mustahkamlashga yordam beradi. Shuningdek, 

o’quvjarayonidafoydalaning engyangitexnologiyalar uniyanadaqiziqarliva jonli qiladi.  

https://monster-evo.ru/uz/vypuskniku/kogda-budet-kometa-v-godu-novye-tehnologii-dlya-kosmosa-samozazhivlyayushchiesya/


71 

 

“TOPICAL ISSUES OF TEACHING FOREIGN LANGUAGES’’ 

Republican scientific-practical online conference on March 17-18, 2021. 

Web: https://econferenceglobe.com/ 

  

  

  
 

- An’anaviy o’qitish jarayonida o’qituvchi guruhdagi barcha talabalarga kerakli darajada 

e’tibor berish, har bir o’quvchining ish sur’atiga moslashish juda qiyin. Masofaviy 

texnologiyalardan foydalanish individual yondashuvni tashkil qilish uchun javob beradi. 

O’quvchi o’zi o’rganish tezligini o’zi tanlaganiga qo’shimcha ravishda, u paydo bo’lgan 

savollarga o’qituvchidan tezda javob olishi mumkin.  

Boshlang’ich sinflarda ingliz tilini online o’qitish orqali yuqoridagi keltriligan qulayliklar 

albatta o’quvchilarga yaxshi samara berishi bilan birgalikda, ularning o’zlashtirgan bilimlarini har 

doim takrorlab turishini ham talab qiladi. Online o’qitish orqali yana bir muhim tomoni shundan 

iboratki, o’quvchilar bilan dars mashg’ulotidan keyin ham o’zlashtirishi past bo’lgan o’quvchilar 

bilan ham individual qayta dars mashg’ulotlarini ham bajarish mumkin bu esa o’qituvchidan 

yuksak pedagogik mahorat va bilimni talab qiladi.  
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